

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

na veřejnou zakázku malého rozsahu
Rekonstrukce části ulice Pulická v Dobrušce

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Dobruška**
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
IČ: 00274879
DIČ: CZ 00274879
jednající: Ing. Petrem Lžíčařem, starostou

na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Stavatelství DS s.r.o.**
Mírová 1446, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupený Ing. Josefem Příbylem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: KB a.s. RK, č. ú. 19-8581890297/0100
IČ: 25932381
DIČ: CZ25932381
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15529

na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

I.

- 1.1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že dne 31.3.2016 spolu uzavřely Smlouvu o dílo a dne 20.6.2016 dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) na provedení díla „Rekonstrukce části ulice Pulická v Dobrušce“.
- 1.2. Smluvní strany tímto dodatkem mění obsah jimi uzavřené Smlouvy o dílo, a to v rozsahu uvedeném v čl. II - IV.

II.

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících vícepracích:
 - 2.1.1. Provedení rekonstrukce části komunikace od čp. 183 k čp. 184.
 - 2.1.2. Osazení původního odpadkového koše.

- 2.1.3. Provedení schodů k veřejným toaletám a ke vstupu do čp. 97.
- 2.1.4. Dodání a osazení větracích mřížek k čp. 104.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na následujících méněpracích:
 - 2.2.1. Zemina vytěžená ze stavby komunikace bude uložena na městský pozemek za bazénem v rámci úprav terénu, nebude proto účtován poplatek za uložení na skládce.
 - 2.2.2. Nebude provedena sanace podloží v celém rozsahu komunikace.
 - 2.2.3. Zákazová dopravní značka nebude měněna.
 - 2.2.4. Bude odečtena nevyužitá rozpočtová rezerva.

III.

- 3.1. Celková cena díla, sjednaná v odst. 3.1. čl. III. Smlouvy o dílo se s ohledem na sjednané nové práce a méněpráce zvyšuje o částku **14.895,75 Kč bez DPH** a činí tak po tomto zvýšení **1.474.684,68 Kč bez DPH**.

/slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc šest set osmdesát čtyři korun českých a šedesát osm haléřů/

IV.

- 4.1. Smluvní strany se dále dohodly na posunutí termínu dokončení a předání díla objednateli.
- 4.2. Termín dokončení a předání díla objednateli sjednaný v odst. 2.1.2. čl. II. Smlouvy o dílo se s ohledem na nové práce stanovuje na 22.7.2016.

V.

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zveřejní Smlouvu o dílo včetně tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) objednatel. Zhotovitel poskytne za tímto účelem k tomu potřebnou součinnost.
- 5.2. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo souhlasí bez výhrad se zveřejněním Smlouvy o dílo uvedené v čl. I. včetně všech následujících uzavřených dodatků ke Smlouvě o dílo.
- 5.3. V ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění.

VI.

- 6.1. Tento dodatek je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 6.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpočet s oceněnými změnami.

6.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

6.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 21.7.2016.

V Dobrušce dne _____

V Rychnově nad Kněžnou dne _____

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Petr Lžíčář, starosta

Ing. Josef Příbyl, jednatel společnosti

STAVITELSTVÍ DS s.r.o., Mírová 1446, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO: 25932381 DIČ: CZ25932381 Tel.:603240802 E-

mail:Pribyl@stavitelstvids.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v

Hradci Králové

oddíl C, vložka 15529

REKAPITULACE OBJEKTU KOMUNIKACE

Zakázka: "Rekonstrukce části ulice Pulická"

OBJEKTY	CENA		
	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Vícepráce	143 999,85	30 239,97	174 239,82
Méněpráce	129 104,10	27 111,86	156 215,96

Cena celkem bez DPH	14 895,75
DPH 21%	3 128,11
Cena celkem vč. DPH	18 023,86 Kč

STAVITELSTVÍ DS s.r.o.

Mírová 1446

516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ 25932381 DIČ CZ25932381

.....
Ing. Josef Příbyl,
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Dobruška - Rekonstrukce části ulice Pulické
 Objekt: SO 101 - Rekonstrukce komunikace - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Dobruška
 Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
 Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 143 999,85 85,664

1 Zemní práce 8 141,40 0,000

1	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	9,000	45,00	405,00	0,000
4	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	15,000	13,00	195,00	0,000
5	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	6,000	770,00	4 620,00	0,000
7	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	36,000	38,00	1 368,00	0,000
11	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,400	110,00	594,00	0,000
13	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,400	136,00	734,40	0,000
27	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	45,000	5,00	225,00	0,000

5 Komunikace pozemní 86 751,45 83,249

67	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	236,000	72,00	16 992,00	44,621
32	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	41,000	90,00	3 690,00	11,478
33	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	36,000	225,00	8 100,00	11,034
34	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm (odseky)	m2	36,000	496,00	17 856,00	6,613
35	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm</i>	t	8,000	2 100,00	16 800,00	8,000
36	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	9,000	460,00	4 140,00	1,503
39	592453145	<i>dlažba - umělý kámen 20 x 20 x 6 cm přírodní</i>	m2	5,253	3 650,00	19 173,45	0,000

8 Trubní vedení 4 482,00 1,354

44	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	0,421
45	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	954,00	2 862,00	0,933

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 263,00 1,062

68	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	145,00	1 305,00	0,989
57	91973R11	Vyspárování žulové dlažby hydraulicky tuhnoucí hmotou	m2	45,000	154,00	6 930,00	0,000
69	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	168,00	168,00	0,073
61	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	45,000	22,00	990,00	0,000
70	999001R1	Osazení a dodání hliníkové patky k SDZ	kus	1,000	780,00	780,00	0,000
71	999002R1	Osazení a dodání větrací mřížky	kus	7,000	520,00	3 640,00	0,000
72	999003R1	Schodiště - žulové podstupnice (osazení, dodání, doprava, zadláždění)	kus	7,000	2 350,00	16 450,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
998		Přesun hmot				14 362,00	0,000
66	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	86,000	167,00	14 362,00	0,000
Celkem						143 999,85	85,664

ROZPOČET

Stavba: Dobruška - Rekonstrukce části ulice Pulické
 Objekt: SO 101 - Rekonstrukce komunikace - MĚNĚPRÁCE

Objednatel: Město Dobruška
 Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
 Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 79 727,10 0,000

1 Zemní práce 48 488,05 0,000

14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,050	257,00	1 040,85	0,000
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,250	20,00	405,00	0,000
20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	80,100	90,00	7 209,00	0,000
21	171201R01	Poplatek za nákup ornice pro ohumusování	t	1,890	600,00	1 134,00	0,000
28	18195R00	Sanace podloží (výkop 25 cm, odvoz na skládku 5 km + poplatek, zhutnění, separační geotextilie 300 g/m2, násyp 25 cm ze ŠD 0/63) - pouze dle lokálních podmínek	m2	509,200	76,00	38 699,20	0,000

5 Komunikace pozemní 21 707,65 0,000

37	583800115	mozaika dlažební, žula 6/6 cm šedá	t	7,844	2 600,00	20 394,40	0,000
39	592453145	dlažba betonová 20 x 20 x 6 cm přírodní	m2	5,253	250,00	1 313,25	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 531,40 0,000

50	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	175,00	175,00	0,000
51	404441120	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 700 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
53	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	220,00	220,00	0,000
54	404185600	sloupek k dopravní značce do bet.patky	kus	1,000	800,00	800,00	0,000
56	583803730	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP6 15x25	m	11,615	560,00	6 504,40	0,000
59	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	332,00	332,00	0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 640,00 0,000

68	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopolymy ukončené horní lištou	m	72,000	120,00	8 640,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

OST Ostatní 40 737,00 0,000

73	052103R00	Rozpočtová rezerva ve výši 5% z celkových nákladů	Kč	1,000	40 737,00	40 737,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 129 104,10 0,000